diabolus sua fronte & deo deficit 140.12
 dia bolus uode dicitur 111.10
 diademata in usum laquei conuersum 705.
 1 dec.
 Diagonas ab Athoienfibus quare profici
 potest 110.10
 dialactica ad tria uisus 210.11
 dialactica ars est sermo 214.15
 dialactica est purissima prudentia & me
 tus inflexio 462.1
 dialactica quid differat & Rhetorica 131.
 29
 dialactica Rhetorice ex altera parte co
 nspicere uisus 95.49
 dialogi Arifchonoplatici 574.45
 dialogi Platonis gemmani quinquaginta
 sex 764.17
 Diana Perygia semper errare & uagari cre
 ditur 376.41
 dia non dicitur uoluntate 110.15
 dici poterit & inuicidissima & optima
 643.46
 dicta alia magis font, alia perfecta 473.
 41
 dicta multa prophetarum & Platonis infor
 p 112
 dictatos est quae suasae & auctor rerum
 conuocabilium 842.16
 dictatara arant Quinctio d. clara 518.
 11 dec.
 dictatum Apollonij Tyanae de Anaxago
 ra 71.33
 dictum Platonica quaest 131.17
 Didymus ob studium iudeofum chae
 ritus appellatur 402.3
 Diogenus uerè monarchos 67.1
 dies Alcyonij qui & quot
 dies dormiens uide dicitur 161.54 dec.
 dies mala, dies est inuicidij & aeternum pro
 plicium 170.15
 dies pot. mix & representationis Chri
 sti est alterius aduentus 375.11
 dies pro anno haberi ab Aegyptijs 31.18
 dies stans, est, quo aliquid certo fieri o
 portere incipit 798.44
 dies unus septentem non perficit 594.
 12
 digladiatio saltationis comica genus est
 640.34
 dignitas forme Mofti oomibus formidi
 nis font 167.11
 dii eodem templo et hoc, tunc eod. 2 Am
 otijs homo hanc ut can font 645.10
 dii ne quidem ipsi necessitati repugnant
 71.54
 dii necessitatem engere non possunt 11.
 39
 dii Panxi, purpurei fuerunt in nauibus
 collocati 711.4
 dii placabiles sunt, flagitia statum non al
 ciferent 57.3
 dii sunt, quid dai imagoem facti, oon
 inuoluntatem conficiunt 418.34
 dii ueneri prout hinc bene est, oon 14
 meo gratos esse uolunt 121.50
 dii uorum honorum ne quidem mor
 tuorum obliuifcent 145.11
 diuina scilicet ab Athenienses in Inuit
 honorem in flurim 239.14
 dilectio ueneraria oon est 252.10
 dilemma quo dicitur et in ambidextrum
 724.19
 diligens institutionis uis tantum po
 test, quantum naturalis improbitas 97
 20
 dimidius plus toro est, hoc est parum in
 fit parum in multis opibus praestat in
 que corrit 672.49
 Diocharas quida Cyriaca fuisse appella
 tur 71.45
 Dioclet Atheniensis primos harmotas in
 nauis uictoris, qui ligno uisuratus est

inocent 491. 17. 67. 11
 Diogenes canis mortuus 516.11
 Diogenes eadem qua Alexander dice ab
 ic 141.48
 Diogenes pugiona pro medica studium
 centus 95.15
 Diogenes rhetor longi calaberime 5.15
 Diogenes Ascopagus Epicropus Atha
 mensis dignatus 147.1. dec.
 Diogenes Halicarnassus uo. 2
 Diogenes sine sub Traiano martyrio affe
 ctus 249.00
 Diogenes tyranos cur non fuisse tunc
 sed & aliam op. innumeras patib
 rit 109.11
 Diogenes tyranus libidinosus 128.16
 diuinus apud Theophrastum est, odo
 res traferendi facultat 680.10
 diuinitate Epithazmi Syracaj 35.17
 dicitur ortus & hinc 568.37
 disciplina logica instruat in cum te
 nent in philofo 410.40
 disciplina militaria apud Romanos 31.36
 disciplina ois uis fuit perulsa 614.6
 disciplina certamina coruelli tria sunt
 671.11
 disciplinae sui equitatis itidem tria 410.6
 disciplinae regis que 174.46
 disciplinae inter Scimitas & Abimelech
 aere ex creatum 314 & 51 dec.
 disciplinae maternae rationem 313.54
 disciplinae quales quales portarum gena
 219.19
 disciplinae quoad fieri potest, tacitissima et
 fit debet 701.9
 diuinum nunc, ius Atheniensium
 740.15 dec.
 diuinationem philosophi propriam num
 est 81.17
 diuinitas animi humani modicus affe
 renda 15.14
 diuisio orationis multiplex & diuisa
 103.14 dec.
 diuini ab Athenienses pingues appel
 lantur 711.10
 diuites sunt qui non agent malis 744.
 45
 diuina belli font oerui 619.4
 diuina cum prudentia & ueracitate con
 uerfio multum uocant 141.11
 diuina in factis omnium minimi & Chri
 sto carantur 116.8 dec.
 diuina ingenij & animis hominum ma
 gno fupit malo 170.11
 diuina non uagat praesent quae uocant
 620.1
 diuina octo facta sunt, hoc est, fallaces de
 inc. n. h. o. e. 109.16
 diuina uacat sunt eruditionis 312.10
 doctus bonus igni simile 40.10
 dogma Archelaus, iustum & trupe oon ef
 fe natura sed lege, ueritatum & impio
 143.15 & 105.5
 dolium apud uictros inexplabile 716.11
 dolium alij inesse quae, ipse habet, arum
 latorem esse uolunt philofo 709.
 44
 doler animilibus oomibus est adiofo
 708.49
 dolere est motus dura 708.49
 domini plerum, equos pios carant quos
 homines 711.10
 dominica magna est illa tertia die qua
 Christus reurexit 118.14
 Domianus oppugnat Platonem 126.10
 dona hostium dona non sunt ex liben
 da 354.12
 donum est pro quo nihil redditur 77.
 14
 domus epulo Epicuri goales 11.16
 Dorus Ariab et Aristotelo factus Plur
 micus 110.4.3
 drachma